
Kino Orange

Kino Orange jest to projekt stworzony przez firmę Outdoor Cinema oraz operatora komórkowego Orange, 
specjalnie dla mieszkańców miejscowości, w których nie ma kin stacjonarnych. Daje  możliwość obejrzenia 
najnowszych premier i hitów filmowych w ich miejscu zamieszkania.

Seanse odbywają się na profesjonalnym sprzęcie projekcyjnym, w najwyższej jakości obrazu i dźwięku. Miejsce 
wyświetlania filmu zamienia się tego dnia w prawdziwą salę kinową, udekorowaną czerwonym dywanem, jak 
podczas premiery filmowej.

 Cena biletu w Kinie Orange wynosi 11 zł na projekcje premierowe oraz 5 zł na pozostałe hity filmowe

Wszyscy Klienci Orange, będą mieli możliwość zakupu 2 biletów w cenie 1. Wystarczy, że wyślą SMS o treści 
kino pod numer 2360.      Unikalny kod z sms-a zwrotnego jest potwierdzeniem przyjęcia zamówienia. 
Weryfikacji kodów dokonają pracownicy w kasie kina na co        najmniej  pół godziny przed seansem.

(UWAGA !  ilość biletów przy zakupie w systemie sms-ów ograniczona)

już 7 marca 2011 r. w Hajnowskim Domu Kultury

„Czarny Czwartek. Janek Wiśniewski Padł” - godz. 11:00 i 19:00  - cena 11 zł  ( 10 zł w przypadku 
grup zorganizowanych)

Polska 2011
Dramat
Czas trwania: 100 min.
Reżyseria: Antoni Krauze („Palec Boży”, „Akwarium”, „Strach”)
Scenariusz: Michał Pruski, Mirosław Piepka
Występują:  Piotr Fronczewski („Ostatnia akcja”), Wojciech Pszoniak („Mniejsze zło”), Marta Honzatko, Michał 
Kowalski („U Pana Boga za miedzą”, „Miasto z morza”)

Polska odpowiedź na Krwawą niedzielę Paula Greengrassa. Antoni Krauze przypomina jedną z najmroczniejszych 
kart w historii PRL-u.

Widowiskowa rekonstrukcja dramatycznych wydarzeń z 17 grudnia 1970 roku, gdy oddziały wojska i milicji 
otworzyły ogień do gdyńskich stoczniowców. Historię śledzimy z punktu widzenia kaszubskiej rodziny Brunona 
Drywy (Michał Kowalski), zastrzelonego na przystanku SKM Gdynia Stocznia.

Legendy Sowiego Królestwa - godz. 17:00  - 5 zł

głosy: Kamil Dominiak, Marta Dylewska, Andrzej Blumenfeld, Kacper Kuszewski, Grzegorz Pawlak

twórcy:
reżyseria: Zack Snyder,
scenariusz: John Orloff, Emil Stern,
muzyka: Ricky Edwards, David Hirschfelder
szczegóły: animacja/fantasy/przygodowy, Australia, USA, 2010, 97 min

Głównym bohaterem jest Soren, sowa płomykówka, która, po tym jak starszy brat wypycha ją z gniazda, trafia 
do St. Aggie, tajemniczej szkoły dla osieroconych sów. Tutaj, wraz z grupą nowych przyjaciół, Soren odkrywa, że 
w szkole rodzi się zło, które może zagrozić całemu lasowi Tyto, w którym znajduje się ich królestwo.

Z A P R A S Z A M Y  !


